
 

 

1. Esu informuotas(-a), jog Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija), juridinio asmens 

kodas 188773916, Katedros g. 4, Kaišiadorys, tel. (8 346) 20 450, tvarkydama asmens duomenis, veikia kaip duomenų 

valdytojas. Kaišiadorių rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė) asmens duomenis tvarko vadovaudamasi BDAR 6 

straipsnio 1 dalies a ir e punktų pagrindais ir šiais tikslais: Savivaldybės gyventojų projektų idėjų, skirtų gyvenamajai 

aplinkai gerinti, finansavimo tikslais, kurie nustatyti Tvarkos apraše, nustatant projekto idėjai pritarimą davusio 

asmens tapatybę bei deklaruotos gyvenamosios vietos adresą. 

Sutinku, kad mano asmens duomenys būtu tvarkomi šiais tikslais: Savivaldybės gyventojų projektų idėjų, skirtų 

gyvenamajai aplinkai gerinti, finansavimo tikslais. 

2. Esu informuotas(-a), jog turiu šias duomenų subjekto teises: teisę susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra 

tvarkomi; teisę reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti neišsamius asmens 

duomenis; teisę prašyti savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus 

saugojimą); teisę prašyti, kad asmens duomenų tvarkymas būtų apribotas; teisę į duomenų perkėlimą; teisę pateikti 

skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai; teisę atšaukti sutikimą. Suprantu, kad mano teisės gali būti 

įgyvendintos tik nustačius mano tapatybę, taip pat kiekvienu konkrečiu atveju įvertinus mano prašymo pagrįstumą. 

3. Esu informuotas(-a) ir sutinku, kad Savivaldybė gali teikti mano asmens duomenis informacinių sistemų ir registrų 

valdytojams arba iš jų duomenis gauti tiek, kiek tai būtina projektui įvykdyti. Duomenys gali būti teikiami arba 

gaunami iš informacinių sistemų ir registrų, aprašytų Kaišiadorių rajono savivaldybės asmens duomenų apsaugos 

politikoje. 

4. Esu informuotas(-a) ir sutinku, kad Savivaldybė gali teikti ir gauti mano asmens duomenis kitoms valstybės ar 

savivaldos institucijoms ar įstaigoms, paslaugų teikėjams tiek, kiek tai būtina projektui įvykdyti.  

Administracijos duomenų apsaugos pareigūno, į kurį galiu kreiptis dėl savo duomenų subjekto teisių įgyvendinimo 

bei kitų klausimų, telefonas +370 604 73 316, elektroninis paštas valdas.tatarunas@kaisiadorys.lt. 

Asmens duomenų saugojimo terminas yra toks, kaip nustatyta Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodyklėje. 

 


